Quart us decimus vicarius Provinciáé Ilungariae, qui 
dicto fratri Blasyo successit, fuit fráter Egidius de Czeglid, 
electus Budae in capitulo ibidem cclebrato, Anno Domini 
1505. virtute religiosus, paupertatis amatőr. (Item tempore 
praefati Generális Patris, videlicet Francisci Zeno, |72 antc-
fatus *) Generális Minister Fráter Egidius Delpliin, totius 
ordinis, ut apparcbat, reformátor, venit in Hispániám, et ad 
curiam Dominorum Regum Fcrdinandi ct Elisabeth accessit, 
ostendens se nimio zelo vclle totum ordinem rcformarc, ut esset 
unuin ovile ct unus pastor; et quia nimiam contradictioncm 
aut multas exceptiones ad boc peragendum reperit, tain cx 
parte Vicnrii Generális ultramontani, quam caetcrorura patrum 
Hispániáé, abiit; sed iterum anno scqucnti revertitur ad ean-
deni curiam, omnibus viribus et pro posse laborans pro dicta 
unionc ct reforinationc ; cum adliuc nihil agere posse se cogno-
vit (Provinciám tanien Aragoniae sub sua observantia relin-
quens) Almám Vrbcm petiit, ct a Sanctissimo Domino Iulio 
Secundo Brcvia obtinuit plura, quorum vigorc et auctoritate 
congregavit Rcvcrendos Patrcs Vicarios Generales ct Provin-
ciates citra et ultra montanas observantiae, atque vocales to-
tius sui ministerii iu Urbem pro reformatione et unio-
nc totius ordinis Beatissimi Patris Francisci praedicta, ct sic 

*) Verba paventbesi inclusa in antiquo codice aliena manu inter-
serta sunt. 

1 7 * 
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capitulum gcneralissimum ibidem celebravit Anno Domini 
1506. in SSmo festő Pentecostcs, et quia inter alios etiam 
praefatus Fráter Egidius do Czegléd Vicarius Provinciáé me-
moratac cum custodibus conscientia |73 ductus, quia Breve 
summi Pontificis sic sonabat, se contulit ad conventum Aracoe-
li, ubi fuit cclcbratum, sed labor vacuus fuit, quia iinaliter nihil 
actum est ad effectum, in quem praefati convocabantur, ut scili-
cet fieret unio generális; nihilominus in eodem capitulo genera-
lissimo praefatus Generális F r . Egidius Delphin fuit ab officio 
generalatus absolutus, et loco ipsius immediate subsequens cle-
ctus. In quo quidem capitulo, quod continetur in Brcvi Summi 
Pontificis ibidem emanato, acta fucrunt quae in Firmamento 
Minorum, tractatu secundo, folio 2-do, XLV. Ibidem emana-
tum fuit quoddam aliud Breve ab eodem Iulio, per quod sta-
tuit, quod perpetuis temporibus luturis gcneralcs vicarii, tain 
cismontani quam ultrainontani, finito termino officii sui, offi-
cium ipsum resignarc debeant, ncc vicarius alius ex eadem 
provincia, de qua fuit prior, eligi possit, nisi post sexennium. 
Verba supra memorati Summi Pontificis, videlicet lulii Se-
cundi: Ubi in Provincia Kcvcrendorum Patrum Vicariorum 
Generalium cismontanorum et ultramontanorum et aliorum 
nonullorum Patrum fuerunt in die sanctae Trinitatis, ista scili • 
ce t : Primo : nunquam fuisse vel esse mentis Suae Sanctitatis, 
quod familiam observantiae voluerit quomodolibct in modo 
vivendi impedire, aut destruere, et quod amplius |74 cam ma-
nu tencre velit, ct quod paratus sit familiam iain dictam in 
suis provisionibus conscrvare, et confirmare, et roborarc, 
quod et fecit. Item voluit Sua Sanctitas, quod dcinceps nul-
lum conventum praetextu reformationis cuiuscunque etc. reei-
pianms; consensit autem in aedificationem novorum. Item 
voluit, quod totus ordo in duos niodos vivendi rcducatur, si-
cut plenius habetur in Brevi, concedendo fratribus nostris ct 
sororibus trium ordinum amplam absolutioncm cum plcnaria 
remissione, et in iubilaeo nec limitavit tcmpus acquircndi 
banc gratiam. Post capitulum gcneralissimum pracdictum, 
existente adliuc vicario pracfato fratrc Egidio in Provincia 
Hungáriáé, fuit per Patrem Gcneralem Vicarium Franciscum 
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videlicet Zenum missus in ipsnm Provinciám Hungáriáé alter 
coirmiissarius, I'. Tacobns C! rmncllus (?) qui etiam fuit in pro-
vincia, non sine turbationc fratrum, rationc quarunrlam novita-
turn, quas conatus est introdueerc, maximé de vclo apponendo 
ad caneellos, ac attonsionc fratrum laicorum, ct aliis nonnul-
lis, quae quidem novitates videbantur occasio magnac com-
motionis et scandali, non solum dicti ordinis fratribus, sed ct 
aliormn ordinum, ac etiam saccularibus. Quid exindc sccutum 
sit, infra elarius patebit.